
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 
от 27.02.2015г.                    г. Наволоки                               № 3 

 

О внесении изменений в Положение о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в Наволокском городском поселении 

 

Руководствуясь статьями 9, 12, 29 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Наволокском городском поселении, утвержденное 

решением Совета Наволокского городского поселения от 28.06.2011г.          

№ 36(98) (в редакции решения Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района от 24.04.2012 г. № 11(132)), изложив 

пункт 16 Положения в следующей редакции: 

«16. Если публичные слушания проводятся по инициативе Совета 

поселения, решение об их проведении принимается Советом поселения и 

оформляется решением Совета поселения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                                 Л.И. Туманова 


